
R
platné ke dni: 1.9.2024, 9:49

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na stránkách !!

  KONTAKT: romana.pribylova@gmail.com
  PLATBA: předem převodem na účet
  CENA poštovného: účtuji dle tarifů ČP. Výši poštovného sdělím na požádání nebo posílám cenu poštovného současně s
podklady k platbě. Záleží na velikosti a hmotnosti objednaného zboží.
  Způsob dodání: posílám jako doporučenou zásilku cca 1x týdně nebo dohodou po připsání peněz na účet. Balné neúčtuji, na
DOBÍRKU nezasílám.
  ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA: po závazné objednávce zboží rezervuji na dobu 1 týdne. Do té doby očekávám platbu na účtě, jinak
uvolňuji znovu do prodeje.
  DOTAZ na zboží: mohu znovu přeměřit či poslat větší foto. Dotaz nepovažuji za rezervaci, pouze za váš zájem. Po odpovědi
očekávám reakci do 24 hod., jinak postupuji zboží dalšímu zájemci.
  Při rezervaci uvádějte vaši adresu. Já po závazné objednávce zasílám podklady k platbě.
  Prosím o potvrzení či zprávu, že platba již odešla z vašeho účtu, urychlíme tím vzájemnou komunikaci. O odeslání balíčku Vás
budu informovat. Také očekávám reakci na dodané zboží.

  Zboží nelze reklamovat nebo měnit za jiné, pouze prodávám.
  Většina zboží je nošená, výjímečně najdete něco nového. A to z důvodu koupě špatné velikosti nebo se prostě nestihlo
unosit, příp. jiné důvody...nevhodný dárek.

  Někdy se může stát, že nebudu včas reagovat na vaše emaily. Je to pravděpodobně výpadkem spojení nebo jsem na
dovolené či na pár dní mimo domov. Ozvu se co nejdříve. Děkuji za pochopení.

  Na cenách je možné se domluvit-můžete smlouvat. Jsem ochotná při větší objednávce poskytnout slevu nebo poštovné
zdarma. Vše dohodou.

  Zboží inzeruji i jinde, tedy je potřeba ověřit jeho dostupnost.

  Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

